2) Venda “ad corpus”, no estado em que se encontra, sem garantia. 3) Conforme 
declarado às fls. 92, o veículo é de propriedade da executada, embora não tenha sido transferido 
para o seu nome. FIEL DEPOSITÁRIO fls. 69. Localização do bem: fls. 69/70. Avaliação: R$ 
85.000,00 (oitenta e cinco mil reais), dezembro/2024. AVALIAÇÃO ATUALIZADA DE R$ 
89.228,79 (oitenta e nove mil duzentos e vinte e oito reais e setenta e nove centavos), 
fevereiro/2026, pela Tabela Prática do TJ/SP.- DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL: R$ 
67.687,17 (sessenta e sete mil, seiscentos e oitenta e sete reais e dezessete centavos), 
dezembro/2022. - VISITAÇÃO /MATERIAL FOTOGRÁFICO/DIVULGAÇÃO – (I) Ficam 
autorizados os colaboradores da leiloeira, devidamente identificados, a providenciarem o cadastro 
e o agendamento designando-se datas para as visitas dos interessados em vistoriar os bens